HORAIRES DE BUS

du 5 juillet au 30 aoat 2025

\'4
E:
- 'S
'.\

MILETRIE CHU
CAMPUS
POITIERS CENTRE
ZONE DE LA REPUBLIQUE
PORTES DU FUTUR
PALAIS DES CONGRES
FUTUROSCOPE LPI

GRAND POITIERS

communauté urbaine

vitalhs

vitalis-poitiers.fr ¢ Allobus 05 49 44 66 88

C(.)NTACTEZ—NOUS
Lieux de vente

AGENCE VITALIS Psle d'Echanges Multimodal de la Gare

Rez-de-Chaussée - Espace Toumai

58, boulevard du Grand-Cerf - Poitiers
* Du lundi au vendredi de 8h a 18h
* Le samedi 30/08 de 09h30 a 17h15

ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
* Du lundi au vendredi de 9h a 12h30 et de 14h a 17h

* Du 20/08 au 10/09 : de 9h a 17h30
E-BOUTIQUE DE VITALIS

www.vitalis-poitiers.fr

SUR TELEPHONE MOBILE
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis
SMS : Envoyer VIT au 93400

vitabs %

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)

aux principaux arréts

LES RELAIS VITALIS

Relais H : 350, av. Jacques Coeur (CHU La Milétrie) - Poitiers
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers

Bar de I'’Aviation : 221, av. de Nantes - Poitiers
Le Bel Air : 34, rue du Quingay - Poitiers

Tabac-presse : 5, av. Gustave Eiffel - Chasseneuil-du-Poitou

Martel 732 : 173, rue de la Pierre Levée - Poitiers

La Fabrik : 32, Place du Général de Gaulle - Poitiers

Au Khédive : 6, rue du Palais - Poitiers

et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers

GRAND POITIERS t |

0549 44 66 88

vitalis-poitiers.fr

BLUECOM

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne correspond a un trajet.

D) vers Futuroscope LPI

Du lundi au vendredi sauf 14/7 et 15/8

Milétrie Patis

Tour Jean Bernard
Maison des Etudiants
Notre-Dame

Place Lepetit

Gare Viaduc

Les Gliéres
République 1

Les Portes du Futur
Palais des Congres
Gustave Eiffel

Parc de Loisirs
Futuroscope LPI

Milétrie Patis

Tour Jean Bernard
Maison des Etudiants
Notre-Dame

Place Lepetit

Gare Viaduc

Les Glieres
République 1

Les Portes du Futur
Palais des Congres
Gustave Eiffel

Parc de Loisirs
Futuroscope LPI

04:25
04:26
04:28
04:33
04:37
04:44
04:51
04:52
04:54
04:57

12:15
12:17
12:22
12:32
12:34
12:37
12:43
12:47
12:55
13:02
13:03
13:05
13:08

05:25
05:27
05:29
05:34
05:38
05:46
05:53
05:54
05:56
05:59

12:40
12:42
12:47
12:58
13:00
13:02
13:08
13:12
13:20
13:27
13:28
13:30

13:33

06:19
06:21
06:23
06:28
06:32
06:40
06:47
06:48
06:50
06:53

13:05
13:07
13:12
13:23
13:25
13:28
13:34
13:38
13:46
13:53
13:54
13:56

13:59

06:20
06:21
06:26
06:37
06:39
06:41
06:46
06:50
06:58
07:05
07:06
07:08
07:11

13:30
13:32
13:37
13:49
13:51
13:54
14:00
14:04
14:12
14:19
14:20
14:22

14:25

06:56
06:58
07:00
07:05
07:09
07:17
07:24
07:25
07:27
07:30

13:55
13:57
14:02
14:13
14:15
14:18
14:24
14:28
14:36
14:43
14:44
14:46

06:50
06:52
06:56
07:07
07:09
07:11
07:16
07:20
07:28
07:35
07:36
07:38
07:42

14:20
14:22
14:27
14:38
14:40
14:43
14:48
14:52
15:00
15:07
15:08
15:10

14:49

15:13

07:18
07:20
07:22
07:27
07:31
07:39
07:46
07:47
07:49
07:53

14:46
14:48
14:53
15:05
15:07
15:10
15:16
15:20
15:28
15:35
15:36
15:38

15:41

07:12
07:14
07:18
07:29
07:31
07:33
07:39
07:43
07:51
07:58
07:59
08:01
08:05

15:05
15:07
15:12
15:24
15:26
15:29
15:35
15:39
15:47
15:54
15:55
15:57
16:00

07:23
07:24
07:29
07:40
07:42
07:44
07:50
07:54
08:02
08:09
08:10
08:12
08:16

15:25
15:27
15:32
15:43
15:45
15:47
15:53
15:57
16:05
16:12
16:13
16:15

16:18

07:50
07:52
07:54
08:00
08:04
08:12
08:19
08:20
08:23
08:27

15:45
15:47
15:52
16:03
16:05
16:08
16:14
16:18
16:26
16:33
16:34
16:36

16:39

(a) Poursuit en ligne €2 & I'arrét Place Lepetit en direction de Vouneuil Nougeraie.

Samedi

Milétrie Patis

Tour Jean Bernard
Maison des Etudiants
Notre-Dame

Place Lepetit

Gare Viaduc

Les Glieres
République 1

Les Portes du Futur
Palais des Congres
Gustave Eiffel

Parc de Loisirs
Futuroscope LPI

Milétrie Patis

Tour Jean Bernard
Maison des Etudiants
Notre-Dame

Place Lepetit

Gare Viaduc

Les Gliéres
République 1

Les Portes du Futur
Palais des Congrés
Gustave Eiffel

Parc de Loisirs
Futuroscope LPI

06:20
06:21
06:23
06:28
06:32
06:38
06:44
06:45
06:47
06:50

17:30
17:32
17:37
17:49
17:51
17:53
17:59
18:03
18:11
18:18
18:19
18:21
18:24

06:37
06:39
06:42
06:53
06:55
06:57
07:02
07:06
07:13
07:19
07:20
07:22
07:25

18:05
18:07
18:11
18:23
18:25
18:27
18:33
18:37
18:44
18:51
18:52
18:54
18:57

07:06
07:07
07:10
07:22
07:24
07:26
07:31
07:35
07:43
07:49
07:50
07:52
07:55

18:40
18:42
18:45
18:57
18:59
19:01
19:07
19:11
19:19
19:26
19:27
19:29
19:32

07:35
07:37
07:40
07:51
07:53
07:55
08:01
08:05
08:12
08:19
08:20
08:22
08:26

19:15
19:17
19:21
19:33
19:35
19:37
19:43
19:47
19:55
20:01
20:02
20:04
20:07

08:10
08:12
08:16
08:28
08:30
08:32
08:38
08:42
08:50
08:58
08:59
09:01
09:05

19:50
19:52
19:55
20:07
20:09
20:11
20:17
20:21
20:28
20:34
20:35
20:37
20:40

08:45
08:47
08:51
09:03
09:05
09:07
09:13
09:17
09:25
09:33
09:34
09:36
09:40

20:25
20:27
20:31
20:42
20:44
20:46
20:51
20:55
21:03
21:09
21:10
21:12
21:15

09:20
09:22
09:26
09:38
09:40
09:42
09:48
09:53
10:01
10:08
10:09
10:11
10:15

09:55
09:57
10:02
10:14
10:16
10:18
10:24
10:28
10:36
10:43
10:44
10:46
10:49

21:00
21:02
21:06
21:17
21:19
21:21
21:27
21:31
21:38
21:44
21:44
21:46
21:49

22:00
22:02
22:05
22:15
22:17

07:43
07:45
07:50
08:01
08:03
08:05
08:11
08:15
08:23
08:30
08:31
08:34
08:38

16:05
16:07
16:12
16:23
16:25
16:28
16:34
16:38
16:46
16:53
16:54
16:56
16:59

10:30
10:32
10:37
10:49
10:51
10:53
10:59
11:03
11:1
11:18
11:19
11:21
11:24

08:09
08:11
08:13
08:19
08:23
08:31
08:38
08:39
08:42
08:46

16:26
16:28
16:33
16:44
16:46
16:49
16:55
16:59
17:07
17:14
17:15
17:17

17:20

11:05
11:07
11:12
11:24
11:26
11:28
11:34

11:38
11:46

11:53

11:54
11:56

11:59

08:00
08:01
08:06
08:17
08:19
08:21
08:27
08:31
08:39
08:46
08:47
08:49
08:53

16:47
16:50
16:55
17:06
17:08
17:11
17:17
17:21
17:29
17:36
17:37
17:39
17:42

11:45
11:47
11:52
12:04
12:06
12:08
12:14
12:19
12:27
12:34
12:35
12:37
12:40

08:25
08:27
08:30
08:36
08:40
08:48
08:55
08:56
08:58
09:02

17:16
17:18
17:20
17:26
17:30
17:38
17:45
17:46
17:48

17:51

08:16
08:17
08:22
08:33
08:35
08:38
08:44
08:48
08:56
09:03
09:04
09:06
09:10

17:08
17:10
17:15
17:27
17:29
17:32
17:38
17:42
17:50
17:57
17:58
18:00

18:03

08:32
08:34
08:39
08:50
08:52
08:55
09:01
09:05
09:13
09:20
09:21
09:23
09:27

17:29
17:31
17:36
17:47
17:49
17:52
17:58
18:02
18:10
18:17
18:18
18:20

12:15
12:17
12:22
12:34
12:36
12:38
12:43
12:47
12:55
13:01
13:01
13:03
13:06

12:50
12:52
12:57
13:08
13:10
13:12
13:18
13:22
13:30
13:37
13:37
13:39
13:42

18:23

08:49
08:51
08:56
09:07
09:09
09:12
09:18
09:22
09:30
09:37
09:38
09:40
09:44

17:50
17:52
17:57
18:08
18:10
18:13
18:19
18:23
18:31
18:38
18:39
18:41

13:25
13:27
13:31
13:43
13:45
13:47
13:53
13:57
14:05
14:12
14:13
14:15
14:18

18:44

MILETRIE PATIS
FUTUROSCOPE LP]

09:05
09:07
09:12
09:23
09:25
09:28
09:34
09:38
09:46
09:53
09:54
09:56
10:00

18:10
18:12
18:17
18:28
18:30
18:33
18:39
18:43
18:51
18:57
18:57
18:59

19:02

14:00
14:02
14:06
14:18
14:20
14:22
14:28
14:32
14:39
14:45
14:46
14:48
14:51

09:30
09:32
09:37
09:48
09:50
09:53
09:58
10:02
10:10
10:17
10:18
10:20
10:23

18:45
18:47
18:52
19:03
19:05
19:08
19:14
19:18
19:26
19:32
19:33
19:35
19:38

14:35
14:37
14:41
14:53
14:55
14:57
15:03
15:07
15:15
15:22
15:22
15:24
15:27

10:00
10:02
10:07
10:18
10:20
10:23
10:29
10:33
10:41
10:48
10:49
10:51
10:55

19:15
19:17
19:22
19:33
19:35
19:37
19:42
19:46
19:54
20:00
20:01
20:03
20:06

10:30
10:32
10:37
10:48
10:50
10:53
10:59
11:03
11:11
11:18
11:19
11:21
11:25

19:52
19:54
19:59
20:10
20:12
20:14
20:19
20:23
20:31
20:37
20:38
20:40

15:10
15:12
15:17
15:29
15:31
15:33
15:39
15:43
15:51
15:58
15:59
16:01
16:04

20:43

16
16
16
16
16
16

11:00
11:02
11:07
11:18
11:20
11:23
11:29
11:33
11:41
11:48
11:49
11:51
11:55

11:25
11:27
11:32
11:43
11:45
11:48
11:54
11:58
12:06
12:13
12:14
12:16
12:19

20:20
20:22
20:27
20:37
20:39
20:41
20:47
20:51
20:59
21:05
21:06
21:08

21:02
21:12

21:16
21:22
21:26
21:33
21:39
21:40
21:42

15:
15:
15:
:04
:06
:08
14
18
26
16:33
16:34
16:36
16:39

21:11121:45

45
47
52

16:20
16:22
16:27
16:39
16:41
16:43
16:49
16:53
17:01
17:07
17:07
17:09
17:12

(a) Poursuit en ligne €22 a 'arrét Place Lepetit en direction de Vouneuil Nougeraie.

20:55
20:57

21:14

11:50
11:52
11:57
12:08
12:10
12:13
12:19
12:23
12:30
12:37
12:38
12:40
12:43

(a)
22:00
22:02
22:07
22:16
22:18

16:55
16:57
17:02
17:14
17:16
17:18
17:24
17:28
17:36
17:43
17:44
17:46
17:49




PLAN DE LIGNE

Milétrie Patis
Centre Hospitalier
O Relais H Tour Jean Bernard
é Péle Technologique
& Descartes

»  Accésau
<« 122%:] Maison des Etudiants
Champlain .
< Cité U
< Rabelais
< Rosiers
O Martel 732 Stade @&

Voie Malraux

POITIERS

O La Fabrik Notre-Dame
O Au Khédive Place Lepetit
O Le Printania Gare Viaduc
) Bar de I'Aviation La Roche

O Le Bel Air Bel Air
Avenue de Nantes
Les Gliéres
Marché de Gros
République 1

Pont Autoroute
Grand Pont

Le Relais

Les Portes du Futur
Rue du Commerce
Les Glycines

Les Temps Modernes
Allée de la Détente
Av. de I'Europe
Palais des Congrés
ere Avenue

O Tabacpresse Gustave Eiffel

Université

CHASSENEUIL

Téléport 2
Parc de Loisirs
Téléport 4

Futuroscope LPI

&

oo g

ﬁo

&

Paul Rébeilleau <

FUTUROSCOPE LPI

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne correspond a un trajet.

MILETRIE PATIS

PP vers Milétrie Patis

Du lundi au vendredi sauf 14/7 et 15/8

Futuroscope LPI - [06:10| - |07:00/07:20/07:40/08:00/08:10/08:20/08:39|08:58/09:17/09:36/09:55/10:20|10:45|11:10|11:35|12:04{12:28|12:5313:16,13:4314:10/14:35
Parc de Loisirs - [06:13| - |07:03/07:23|07:43|08:03(08:13|08:23|08:42/09:01/09:20/09:39|09:58|10:23|10:48|11:13|11:38|12:07(12:31{12:56/13:1913:46/14:13(14:38
Gustave Eiffel - [06:15| - |07:05/07:25/07:45/08:05/08:15/08:26/08:45/09:04/09:22/09:41/10:00|10:25/10:50|11:15|11:40|12:10|12:33|12:5813:21|13:49|14:16/14:41
Palais des Congres - [06:17| - |07:07(07:27(07:47(08:0708:17|08:28|08:47|09:06/09:24|09:43|10:02|10:27|10:52|11:17|11:42|12:12(12:35(13:00/13:23/13:51/14:1814:43
Les Portes du Futur - |06:24| - 07:13|07:34/07:54/08:14/08:24|08:35|08:54(09:13/09:31/09:50|10:09(10:34(10:59,11:24|11:4912:19|12:42/13:07|13:30/13:58|14:25/14:51
République 1 - [06:31] - |07:19/07:41/08:01/08:2208:31/08:42|09:00/09:20/09:38|09:57|10:16|10:41{11:06(11:31|11:56(12:26(12:49(13:14/13:36/14:0514:3214:59
Les Gliéres - 106:36| - |07:24/07:46/08:07)08:27|08:36/08:47(09:05/09:25/09:43|10:02/10:21|10:46/11:11|11:36/12:01|12:31|12:54(13:19|13:41/14:10{14:37/15:05
Gare Viaduc - |06:42| - |07:29/07:52{08:14(08:33/08:42/08:53/09:11/09:31/09:49/10:09/10:27/10:52(11:17|11:42|12:08|12:37|13:00|13:25(13:47(14:16(14:43(15:12
Place Lepetit 06:14(06:45(07:15/07:32/07:55(08:17/08:3608:45/08:56/09:14/09:34/09:52|10:12|10:30|10:55(11:20(11:45[12:11/12:40/13:03(13:28,13:50/14:19/14:46/15:15

Notre-Dame 06:16|06:47(07:17/07:34|07:57(08:19/08:38|08:47|08:58|09:16(09:36/09:54|10:14(10:32/10:57|11:22|11:47|12:13(12:42(13:05/13:30(13:52|14:21|14:48(15:17
Maison des Etudiants [06:25(06:56|07:26|07:43|08:07|08:29|08:48| - |09:07|09:25/09:45/10:03|10:23/10:41/11:06/11:31/11:56/12:22/12:51/13:14/13:39/14:0114:31|14:58/15:26
TourJean Bernard ~ 106:28/06:59/07:29/07:46/08:10/08:32/08:51| - (09:10(09:28(09:48(10:06(10:26{10:44(11:09|11:34(11:59(12:25[12:54(13:17{13:42|14:04{14:34/15:01/15:29

Milétrie Patis 06:31/07:02|07:32/07:49|08:13/08:35/08:54| - 109:13]09:30{09:51/10:09|10:29/10:46/11:11|11:36/12:01|12:27(12:57 13:20(13:45/14:07|14:37|15:04|15:31
Futuroscope LPI 15:00/15:15/15:30/15:45|16:00{16:10/16:20|16:30/16:40|16:50|17:00(17:10|17:20(17:35/17:50|18:05/18:20|18:45(19:15|19:47/20:20(20:55/21:30|22:05
Parc de Loisirs 15:03/15:18/15:33/15:48,16:04|16:13|16:23/16:33(16:43/16:53|17:04(17:14/17:24(17:39/17:54/18:09/18:23/18:48|19:18/19:50 20:23|20:5821:33|22:08
Gustave Eiffel 15:06(15:21/15:36(15:51/16:07|16:16(16:26/16:36(16:46|16:56|17:07(17:17|17:27(17:42(17:57|18:12(18:26/18:51|19:21{19:53/20:26(21:00/21:35|22:10

Palais des Congres  |15:08|15:23|15:38,15:53/16:09|16:18/16:28/16:38|16:48/16:58/17:09|17:19|17:29(17:44(17:59|18:14,18:28,18:53|19:23/19:55/20:28|21:02|21:37|22:12
Les Portes du Futur  |15:15(15:30(15:45/16:00(16:16{16:25[16:35(16:45(16:55(17:05(17:16|17:27(17:37{17:51{18:06|18:21{18:35|19:00|19:30/20:02|20:34(21:09|21:43/22:18

République 1 15:23/15:37|15:52|16:07|16:23|16:32|16:42|16:52/17:02|17:13/17:24(17:34/17:44/17:58|18:1318:28|18:42|19:07|19:37|20:0920:40|21:15/21:50|22:25
Les Gliéres 15:28|15:42|15:57(16:12(16:28(16:37(16:47(16:57|17:08(17:19(17:30(17:39|17:49|18:03|18:18|18:33|18:47|19:12|19:42|20:14|20:45(21:20(21:55(22:30
Gare Viaduc 15:34(15:48/16:03/16:18|16:35/16:44(16:54/17:0417:1517:26(17:37|17:46/17:55(18:09|18:24(18:39|18:53/19:18|19:4820:20(20:5021:2622:00|22:35
Place Lepetit 15:37(15:51{16:06/16:21(16:3816:47(16:5717:07(17:18|17:29(17:40|17:49|17:58(18:12|18:2718:42|18:56/19:21(19:51/20:23[20:53|21:2922:03|22:38

Notre-Dame 15:39{15:53/16:08/16:23|16:40/16:49(16:59(17:09|17:20(17:31/17:42{17:51/18:00/18:14(18:2918:44|18:58|19:23/19:53|20:25|20:55|21:31(22:05 22:40
Maison des Etudiants [15:48/16:02| - [16:33{16:50| - [17:09| - [17:30, - [17:52| - |18:10(18:23| - |18:53(19:07/19:32{20:02(20:3421:0421:40| - |22:49
TourJean Bernard ~ [15:51(16:05| - [16:36(16:53| - [17:12| - [17:33| - [17:55] - [18:13/18:26| - [18:56/19:10{19:35[20:05]20:3721:07]21:43| - 22:52

Milétrie Patis 15:54/16:08| - [16:39/16:56 - (17:15| - [17:35| - [17:57| - [18:15[18:28| - [18:58|19:12(19:37(20:07(20:39|21:09(21:45| - |22:54
Samedi

Futuroscope LPI - 106:30|07:05|07:37 | 08:10 | 08:45 | 09:20 | 09:55 | 10:30 | 11:05| 11:40| 12:15|12:50| 13:20 | 14:00 | 14:35| 15:10 | 15:45 | 16:20 | 16:55 | 17:30
Parc de Loisirs - 106:33/07:07 | 07:40 | 08:13 | 08:48 | 09:23 | 09:58 | 10:33|11:08 | 11:43 | 12:18 | 12:53 [ 13:23 | 14:03 | 14:38 | 15:13 | 15:48 | 16:24 | 16:59 | 17:33
Gustave Eiffel - 106:35/07:09 | 07:42 | 08:15 | 08:50 | 09:25| 10:00 | 10:35|11:10| 11:45| 12:20 | 12:55 | 13:25 | 14:05 | 14:41 | 15:16 | 15:51 | 16:27 | 17:02 | 17:35
Palais des Congres - 106:37|07:11|07:44|08:17 | 08:52 | 09:27 | 10:02 | 10:37 | 11:12 | 11:47 | 12:22 | 12:57 | 13:27 | 14:07 | 14:43 | 15:18 | 15:53 | 16:29 | 17:04 | 17:37
Les Portes du Futur - 1 06:44/07:1707:50 | 08:24 | 08:58 | 09:34 | 10:08 | 10:44 | 11:19 | 11:54 | 12:29 | 13:04 | 13:34 | 14:14 | 14:50 | 15:26 | 16:01 | 16:37 | 17:12 | 17:44
République 1 - 106:5007:23|07:56 | 08:31|09:05 | 09:40| 10:15 | 10:51| 11:25| 12:01| 12:36 | 13:10| 13:40 | 14:21 | 14:58 | 15:33 | 16:07 | 16:45 | 17:20 | 17:51
Les Gliéres - 1 06:55/07:2808:01|08:3609:10| 09:45|10:20 | 10:56 | 11:30 | 12:06 | 12:41 | 13:15 | 13:45| 14:26 | 15:03 | 15:38 | 16:12 | 16:50| 17:25 | 17:56
Gare Viaduc - 107:00/07:33]|08:06|08:42(09:16| 09:51{10:26 | 11:02| 11:36 | 12:12 | 12:47 | 13:21 | 13:51 | 14:32 [ 15:09 | 15:44 | 16:18 | 16:56| 17:31| 18:02
Place Lepetit 06:1407:03|07:36|08:09 | 08:45|09:19 | 09:54 | 10:29 [ 11:05 | 11:39 | 12:15| 12:50 | 13:24 | 13:54 | 14:35| 15:12 | 15:47 | 16:21| 16:59 | 17:34 | 18:05
Notre-Dame 06:16|07:05|07:38|08:11|08:47 [ 09:21| 09:56 | 10:31 | 11:07 | 11:41| 12:17 | 12:52 | 13:26 | 13:56 | 14:37 | 15:14 | 15:49 | 16:23 | 17:01 | 17:36 | 18:07
Maison des Etudiants | 06:24 | 07:13 | 07:47 | 08:20 | 08:56 | 09:30 | 10:05| 10:41|11:15| 11:49 | 12:25| 13:01 | 13:35| 14:05 | 14:46 | 15:23 | 15:58 | 16:32 | 17:10| 17:45 | 18:16
Tour Jean Bernard 06:27{07:16|07:50{08:23 | 08:59| 09:33| 10:08 | 10:44 | 11:18 | 11:52| 12:28 | 13:04 | 13:38| 14:08 | 14:49| 15:26| 16:01|16:35|17:13|17:48 | 18:19
Milétrie Patis 06:29|07:18| 07:53 | 08:25|09:01| 09:35| 10:10| 10:46 | 11:20 | 11:54 | 12:30 | 13:06 | 13:40| 14:10 | 14:51| 15:28 | 16:03 | 16:37 | 17:15| 17:50| 18:21
Futuroscope LPI 18:05 | 18:40 | 19:15 | 19:50 | 20:20 | 21:00 | 22:05

Parc de Loisirs 18:08 | 18:43 | 19:18 | 19:53 | 20:23 | 21:03 | 22:08

Gustave Eiffel 18:11 | 18:46 | 19:21 | 19:55 | 20:25 | 21:05 | 22:10

Palais des Congres 18:13 | 18:48 | 19:23 | 19:57 | 20:27 | 21:07 | 22:12
Les Portes du Futur 18:21 | 18:56 | 19:31| 20:04 | 20:33 | 21:14 | 22:18

République 1 18:29 | 19:03 | 19:39 | 20:10 | 20:39 | 21:19 | 22:25
Les Glieres 18:34 1 19:08 | 19:44 | 20:15 | 20:44 | 21:24 | 22:30
Gare Viaduc 18:40 | 19:14 | 19:50 | 20:21 | 20:50 | 21:29 | 22:35
Place Lepetit 18:43 | 19:17 | 19:53 | 20:24 | 20:53 | 21:32 | 22:38
Notre-Dame 18:45|19:19 | 19:55| 20:26 | 20:55 | 21:34 | 22:40

Maison des Etudiants 18:54 | 19:28 | 20:04 | 20:35 | 21:04 | 21:43 | 22:49
Tour Jean Bernard 18:57 | 19:31120:07 | 20:38 | 21:07 | 21:46 | 22:52
Milétrie Patis 18:59 | 19:33 | 20:09 | 20:40 | 21:09 | 21:48 | 22:54

& Anét accessible | (D Relais Vitalis | Parc Relais | @ Arrét desservi dans les 2 sens | P> Arrét desservi dans le sens de la fleche | ; En raison de travaux, la desserte de cet arrét sera perturbée



